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     ◊◊◊     Czcigodnemu ks. prałatowi Józefowi Trubowiczowi z okazji wspomnienia św. Patrona przesyłamy najlepsze życzenia i wyrazy uznania oraz wdzięczności za trud pracy kapłańskiej w naszej parafii. Na dalsze lata życia życzymy potrzebnego zdrowia i błogosławieństwa Bożego. Niech Niepokalana, która króluje w naszej parafii, opiekuje się Księdzem Prałatem i wyprasza potrzebne łaski u swego Syna.    Z modlitewną pamięcią wdzięczni parafianie z Grodna-Południowy wraz z dk. Jerzym, kl. Aleksandrem i kl. Jerzym    ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subielowi   z okazji Urodzin, Dnia Kapłana i świąt Wielkanocy składamy płynące   z serca życzenia.  Przyjmij nasze życzenia,   Ojcze nasz kochany,  Bo przez wszystkich jesteś   bardzo szanowany.  Dziś modły gorące wznosimy u ołtarza:  Niech kielich goryczy z dala Cię ominie,  Abyś żył spokojnie na tej łez dolinie,  Przy Bożej pomocy w zdrowiu i szczęśliwie  Mógł długo pracować na tej Bożej niwie.  Ile gwiazdek jasnych stworzył   Bóg na niebie,  Tyle szczęścia, Ojcze,   pragniemy dla Ciebie.      Parafianie z   Surwiliszek       
                         ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Józefowi Staniewskiemu, rektorowi  WSD w Grodnie, z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, mocnego zdrowia na długie lata, sił i wytrwałości, pogody ducha i nieustannej opieki Maryi Panny.    Kochający rodzice oraz cała rodzina  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Lechowiczowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Matki Bożej, pogody ducha, zapału w służbie Bogu i ludziom.    Wierni z Żytorodzi  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Janowi Pieciunowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia długich lat życia w dobrym zdrowiu, szczęścia, pokoju, cierpliwości w pracy kapłańskiej, miłosierdzia Bożego i błogosławieństwa, opieki Matki Bożej. Niski ukłon za ogrom serca, który dam dajesz, za ofiarną pracę na rzecz Boga i ludzi.  Wdzięczni parafianie z Zabłoci  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subielowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych na drodze kapłaństwa, nieustannej opieki Maryi Panny, pogody ducha, dużo zdrowia, serdeczności ludzkiej.      Parafianie z Trab  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych na drodze kapłaństwa, opieki Matki Bożej, zapału w głoszeniu słowa Bożego, zdrowia na długie lata, pogody ducha oraz serdeczności ludzkiej.    Wierni ze wsi Linki i Selewanowcy  ◊◊◊
Czcigodnemu ks. Zenonowi Romejce, łącząc się w modlitwie, składamy wyrazy współczucia i żalu z powodu odejścia do Boga ukochanej Siostry.  Parafianie z Ostryny   
       ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Imienin, Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy z serca płynące życzenia: wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, serdecznych ludzi na drodze kapłańskiej, zdrowia na długie lata, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego.    Rodzina Matukiewicz  ◊◊◊   Wielebnemu ks. Józefowi Gęzie z okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia zdrowia, radości, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego, spełnienia wszystkich marzeń. Serdecznie dziękujemy za gorliwą wieloletnią pracę w naszej parafii, za trud głoszenia nauk Bożych, za dobry przykład prawdziwego pasterza   w owczarni Bożej.        Wdzięczni parafianie  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Imienin, Dnia Kapłana i nadchodzących świąt Wielkanocy składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, pogody ducha, wielu łask od Jezusa Chrystusa oraz opieki Matki Bożej i Świętego Józefa.    Koło żywego różańca Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej z Lidy-Fary  ◊◊◊   Kochanemu ks. Aleksandrowi Sewastynowiczowi z okazji Urodzin i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy moc życzeń: błogosławieństwa Bożego, opieki Najświętszej Maryi Panny, wytrwałości w codziennej pracy duszpasterskiej, zdrowia na długie lata, najpiękniejszych owoców służby Bogu i ludziom, szczęścia, łaski Bożej, wiernych parafian i przyjaciół.    Rodzice i siostra z rodziną   ◊◊◊
Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu składamy wyrazy żalu i współczucia z powodu odejścia do Boga kochanej Mamy. Niski ukłon Mamie z modlitwą za syna kapłana.    Parafianie z Dworca oraz Jadwiga i Danuta Ablażej, panie Romualda i Maria ze Smorgoni.  
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